
                                                    

    

Decreto del Rettore   

Rep albo on line  

Ufficio Risorse Umane  

                                                    Responsabile Lara Bertoncini  

Autore Lara Bertoncini  

                      Classificazione I.18  

  

  

IL RETTORE  

  

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

05973(214).I.2.02.07.19, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, 

modificato con Decreto Direttoriale n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie 

Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 – Pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale – n. 105 del 6 maggio 2022;  

VISTO il Decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato 

Direttore (ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 

2021;  

VISTO il “Regolamento per il funzionamento del Servizio Ispettivo della Scuola IMT Alti Studi Lucca” emanato 

con Decreto Rettoriale n. 09513(301).27.07.22 del 27 luglio 2022;  

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 2 di suddetto regolamento occorre procedere con la nomina della 

Commissione per il Servizio Ispettivo, nominata dal Rettore e costituita da tre componenti, uno dei quali con 

funzione di Presidente, scelti sulla base di specifica esperienza e competenza professionale, oltre ad una 

Segretaria o Segretario verbalizzante e la o il componente supplente; 

ACCERATA la disponibilità della Dott.ssa Martina Ambrogi, del Prof. Andrea Averardi, del Prof. Alberto 

Bemporad, della Dott.ssa Lara Bertoncini e della Dott.ssa Emilia Spinetti;  

 

DECRETA  

  

la nomina della commissione per il Servizio Ispettivo come segue: 

 

• Prof. Alberto Bemporad, Professore Ordinario, Scuola IMT Alti Studi Lucca, Presidente,  

• Prof. Andrea Averardi, Professore Associato, Scuola IMT Alti Studi Lucca, membro effettivo, 

• Dott.ssa Lara Bertoncini, Personale Tecnico Amministrativo, Scuola IMT Alti Studi Lucca, membro 

effettivo, 

• Dott.ssa Emilia Spinetti, Personale Tecnico Amministrativo, Scuola IMT Alti Studi Lucca, segretario, 

• Dott.ssa Martina Ambrogi, personale Tecnico Amministrativo, Scuola IMT Alti Studi Lucca, membro 

supplente.  

 

Ai componenti della commissione non verrà erogato alcun compenso.  

Lucca, data della firma digitale                   

              

        Rocco De Nicola  

      Rettore  

Scuola IMT Alti Studi Lucca                     
(firmato digitalmente)        




		2022-08-30T13:19:16+0000
	DE NICOLA ROCCO




